hitense de Acceso

i

)

icai

macion Pablica

INSTITUTO COAHUILENSE DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
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INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

ABRIL- JUNIO 2014

DESCRIPCION
PASIVO

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Otras Deudas Comerciales por Pagar a CP - PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS

RETENCION I.S.P.T.

RETENCION FONDO DE PENSIONES
RETENCION POR SEGURO DE SEPARACION INDIVIDUALIZADA
PRESTAMO PENSIONES

RETENCION SEGURO DE AUTOMOVILES
RETENCION TENENCIAS Y PLACAS
RETENCION ISR HONORARIOS
RETENCION IVA HONORARIOS
RETENCION ISR ASIMILADOS A SALARIOS
RETENCION ISR X ARRENDAMIENTO
PROVISION PRIMA VACACIONAL
PROVISION GRATIFICACION FIN DE ANO
PROVISION CONTINGENCIAS LABORALES
ACREDORES DIVERSOS - EMPLEADOS
ACREDORES DIVERSOS - OTROS

TOTAL DE PASIVOS CONTINGE

Lic. Téresa Gudig®o Berlanaa

N

Presidente Directora de Admihistraciéon v Finanzas

1,772,782.06

24,619.20

24,619.20
1,748,162.86

268,469.33
30,241.35
146,014.63
31,261.37
0.11

15.95
899.39
651.04
2,743.69
7.817.73
99.833.69
411.788.70
798,242.93
4,.438.08
4,629.07

1,772,782.06



